
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS PERTANIAN
Jalan Palembang-Prabumulih, KM 32 Inderalaya Kabupaten Ogan llir 30662

Telepon (07 I 1 ) 5 8005 9, Faksimili (07 1 1) 58027 6
Laman : www.fu .unsri.ac.id

Memperhatikan

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

KEPUTUSA1\{
DEKAN FAKULTAS PERTANIAN T]NIVERSITAS SRIWIJAYA

No : 7577 /uN9.l.5tPP.l6l2023

Tentang

SUSUNAI\ PAI\ITIA UJIAI\ KOMPREHENSIF MAHASISWA
JURUSAN SOSIAL EKONOMI PERTANIAN

FAKULTAS PERTANIAN UI\UVERSITAS SRIWIJAYA

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITASSRIWIJAYA

Surat Ketua Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian Fakultas Pertanian
Universitas Sriwijaya Nomor : 03 70,UN9. I .5 .03 lPP.l 6 /2023 tanggal 07
Maret 2023 perihal panitia ujian komprehensif mahasiswa.

a. Bahwa agar terciptanya suasana ujian yang tertib, aman, lancar dan
sesuai dengan peratwan yang berlaku, maka perlu dibentuk Panitia
Uj ian Komprehensif Mahasiswa.

b. Bahwa sehubungan dengan butir "a" di atas maka perlu dikeluarkan
surat keputusan sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional.

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 42 Tahun 1960 tentang
Pendirian Universitas Sriwijaya.

3. SK. Menteri PTIP No. I 08 tahun 1963 tentang Pendirian Fakultas
Pertanian Universitas Sriwijaya.

4. SK Menristekdikti No. 01212015 tentang Organisasi dan Tata Kerja
Universitas Sriwijaya.

5. SK. Mendiknas No. 064 Tahun 2003 tentang Statuta Universitas
Sriwijaya

6. SK. Rektor Universitas Sriwijaya No. 0I09AJN9/SK.BUK.KP/2021
Tanggal 24 Februari 2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan
Dekan Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya Masa Iabatan 2021-
2025.

MEMUTUSKAN:

KEPUTUS${ DEKAN FAKULTAS PERTANIAN
UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTA}iG SUSUNAN PANITIA
UJIAN KOMPREHENSIT MAHASISWA JURUSAI{ SOSIAL
EKONOMI PERTANIAN FAKULTAS PERTAMAN
UNIVERSITAS SRIWIJAYA.



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS PERTANIAI\
Jalan Palembang-Prabumulih, KM 32 Inderalaya Kabupaten Ogan llir 30662

Telepon (0711) 580059, Faksimili (0711) 580276
Laman : www.fo .unsri.ac.id

PERTAMA : Susunan Panitia Ujian Komprehensif Mahasiswa Jurusan Sosial Ekonomi
Pertanian Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya sebagai berikut :

Ketua
Sekretaris
Penguj i

Administrasi Jurusan /PS

Administrasi Fakultas

: Prof. Dr. Ir. A. Muslim, M.Agr.
: 1. Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si.
2. Dr. Emi Purbiyanti, S.P., M.Si.

: Nurilla Elysa Putri, S.P., M.Si.
: M. Arby, S.P., M.Sc.
: Dr. Ir. Lifianthi, M.Si.

: Dian Tri Oktaviani. S.Si.
: Ratu Aprilina" S.Pt.

(Dekan)
(Kajur)
(Sekjur)

KEDUA

KETIGA

Untuk menguji Mahasiswa :

Nama / NIM : Muhammad Dwi Gondo Syawaludir/050l1381823162
Pembimbing : Ir. Yulius, M.M.

Telah melaksanakan Ujian Skripsi pada :

Hari/Tanggal : Selasa/07 Marct2023
Waldu : 08.00 s.d.09.00 WIB
Tempat : Ruang Ujian Kampus Palembang

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa
segala sesuatu akan diubah dan atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Di di : Indralaya

O B MAR 2023

Muslim, M.Agr.6'

^9;I

u?

199001 l00l

Pengarah
Penanggung Jawab

: Panitia yang tersebut pada butir pertama bertanggung jawab kepada Dekan
Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya.

Tembusan :

L Rektor Unsri
2. Kajur SEP. FP Unsri
3. Yang Bersangkutan


